平成２８年１１月吉日

関係各位

ＴＳＶ清水 ジュニアユース

代 表  太田 貴光

ＴＳＶ清水 ジュニアユース体験練習会のご案内
 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 ＴＳＶ清水では平成２９年度、新中学１年生を対象にした体験練習会を下記の内容で実施いたします。

参加希望選手は電話かメールにて参加意向の連絡をお願い致します。また、別紙申込書を記入し当日、

持参して下さい。メールでの連絡の場合は返信致します。当日まで返信がない場合は、電話連絡をお願

いします。また他チームのセレクションを受験されている選手の申し込みもお待ちしております。現所

属チームの了解を得て参加をお願い致します。

敬具

記

対 象： 平成２９年度中学１年生

日 時： 第 １ 回目・・・ １１／１６（水）    第 ６ 回目・・・  １／１１（水）

      第 ２ 回目・・・ １１／２５（金）    第 ７ 回目・・・  １／１８（水）

      第 ３ 回目・・・ １１／３０（水）    第 ８ 回目・・・  １／２５（水）

      第 ４ 回目・・・ １２／ ７（水）    第 ９ 回目・・・  ２／ １（水）

      第 ５ 回目・・・ １２／１４（水）

      全日程（９回）とも１８時３０分受付開始予定です。

場 所： 水曜日・・・清水西高等学校 金曜日・・・翔洋高校体育館 ｏｒ 清水小学校

      その他、興津新緑地公園運動場・静岡翔洋高校サッカー場（旧東海第一高校）など

雨天時： 雨天等でグランドが使用できない場合は下記ＵＲＬの掲示板に連絡を記載します。

掲示板ＵＲＬ→ http://8701.teacup.com/valorfc/bbs

内 容： ボールコントロール、ゲーム形式等

持ち物： サッカーシューズ又はアップシューズ、ボール、飲料水、応募用紙

応募方法：別紙申込書を用意し、電話かメールにて連絡。連絡の内容は申込書の内容になります。

：申込書は必要事項を記入の上、参加初日に持参して下さい。

：申込書が間に合わない場合は直接連絡をお願い致します。

費 用： 無料

以上

ＴＳＶ清水 ジュニアユース 詳細

練習場所： 清水西高・清水四中・静岡翔洋高校（旧東海一高）・静岡翔洋高校体育館・清水小 など

月   謝： １１，８８０円（別途、年会費・物品購入・マイクロバス等利用時の利用代 等あり）

定   員： １５名程

その他： 専属トレーナー（内山大吾 はりきゅう接骨院 野ばら） 試合時帯同

申し込み連絡先 ： ＴＥＬ 090-5112-1022（宇都宮） ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ novalor@live.jp（野ばら）

                   ＴＥＬ 090-4799-9943（望 月）

その他の連絡先 ：〒424-0819 静岡市清水区元城町 5-13 はりきゅう接骨院 野ばら 内